

خبر

به دعوت سپاه ولیعصر(عج) ؛

دبیر مجمع مصلحت نظام

وارد خوزستان شد

دبیرمجمع تشخیص مصلحت نظام دیروز وارد استان خوزستان شد.

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام سفر خود را به خوزستان آغاز کرد.

محسن رضایی پس از ورود به خوزستان اظهار کرد: خوزستان، استانی است که دین خودش را به اسلام و انقلاب اءاد کرده و سپر کشور در دوران دفاع مقدس بوده است.

وی افزود: به دعوت سپاه ولیعصر(عج) خوزستان به این استان سفر کردام.

معاون استاندار خوزستان :

فرمانداران جلوی حرکت زائران

به سمت مرزها را بگیرند

معاون امنیتی، انتظامی استانداری خوزستان با تأکید بر اینکه فرمانداران باید مانع حرکت زائران به سمت مرزها شوند، گفت: صلاوسییما باید در جهت توجیه افکار عمومی اقدام کند.

ولی.. حیاتی در نشست شورای اربعین استان با تأکید بر اینکه طرح مهار باید از میدا اجرا شود، اظهار کرد: طرح مهار به این معنی است که علاوه بر سختگیری در ورودی‌های استان، به تقویت نیروی انتظامی و ایست بازرسی، نیروهای فرهنگی نیز باید مستقر شوند و زائرین را اقتاع‌سازی کنند.

وی بیان کرد: شورای تأمین هر شهرستان مسئولیت اجرای این مصوبه را در شهرستان خود بر عهده دارد و اگر هیات یا دسته‌جاتی از شهرستان عبور کرد و به شهرستان دیگر وارد شد قطعا شهرستان میدا باید پاسخگو باشد.

حیاتی ادامه داد: با این وجود تمام تدابیر باید این باشد که زائرین از مبدأ به سمت مرزها حرکت نکنند لذا همه فرمانداران شهرها توجیه شدند که نباید اجازه حرکت زائران به سوی مرزها از مبادی شهرستان‌ها داده شود.

وی با اشاره به اینکه برنامه عزاداری دهه آخر صفر با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح شهرها انجام شود، عنوان کرد: با اقتاع‌سازی فرهنگی که به عمل خواهد آمد و همچنین مردم به منظور حفظ سلامتی خود و هم‌استانی‌ها مراعات کنند و به مرزها مراجعه نکنند چراکه زیرساخت خدماتی در مرزها وجود ندارد پس قطعا با مشکل روبه‌رو خواهند شد.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خوزستان :

پرونده موکب‌ها بسته شد

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خوزستان گفت: پرونده کاری موکب‌های اربعین درخوزستان با قطعی شدن ممنوعیت پذیرش زائران اربعین حسینی ازسوی دولت عراق به طور رسمی بسته شد.

حجت‌الاسلام سیدمحمد موسوی افزود: موکب های شهری، ورودی به استان خوزستان، منتهی به مرزها و موکب‌های مستقر در نقاط صفر مرزی گذرگاه‌های چنابه و شلمچه اجازه هیچ‌گونه فعالیتی در اربعین امسال نخواهند داشت.

وی افزود: ستاد بازسازی عتبات عالیات خوزستان و کمیته‌اسکان ، تغذیه و جذب مشارکت های مردمی ستاد اربعین حسینی این استان که متولی ساماندهی بیش از یک هزار و ۵۰۰موکب اربعین است امسال به خاطر ممنوعیت ورود زائر خارجی به عراق و مخاطرات ناشی از شیوع ویروس کرونا ، نمی‌توانند در ایام ماه صفر از عزاداران و زائران پذیرایی کنند و اصولا اجازه برپایی موکب از سوی ستاد بازسازی عتبات عالیات داده نخواهد شد.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خوزستان به خیران ، نیکوکارانی و موکب دارانی که مایل هستند در امور خیریه مشارکت کنند توصیه کرد بسته‌های بهداشتی ، کمک موانهه ، کمک به دانش آموزان نیازمند و کمک‌های مردمی برای بازسازی حرم های مطهر در شهرهای مقدس عراق داشته باشند.

حجت الاسلام موسوی به همه عزاداران حسینی در سراسر کشور توصیه کرد به شایعه ها و اخبار غیرموق و تنش آفرین توجه نکنند و به هیچ عنوان و انگیزایی به سمت مرزهای شلمچه و چنابه حرکت نکنند.

وی به هیات های عزاداری توصیه کرد با توجه به گرمی هوا

و نبود هیچ گونه امکانات پذیرایی در مرزهای شلمچه و چنابه عازم این مرزها نشوند و نیروهای مرزبان و انتظامی را به زحمت نیندازند و حضور در کنگره اربعین را به سال آینده و در صورت اجازه دولت عراق و ریشه کنی ویروس کرونا موکول کنند.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خوزستان درادامه افزود: افرادی مدعی هستند از طرف عشایر و شیوع عراقی برای حضور در اربعین امسال دعوت شده‌اند ولی چون این کار مخالف قانون کشور عراق است ، عزمیت به عراق بدون گذرنامه و ویزا امکان پذیر نیست و نقض و زیرپا گذاشتن مقررات یک کشور عواقب منفی زیادی در آینده برای دو کشور ایران وعراق خواهد داشت.

به گزارش ایرنا با وجود درخواست ها و تذکراهی جدی

مسوولان سیاسی و انتظامی خوزستان مبنی بر عدم مراجعه

زائران به مرزهای چنابه و شلمچه ، متأسفانه عده‌ای همچنان

اصرار به حرکت به سمت مرزها و احیاناً عبور از مرزها را دارند که

این موارد در روزهای اخیر دیده شده است.

سخنگوی وزارت بهداشت :

خوزستان باز هم قرمز شد

بنا بر اعلام سخنگوی وزارت بهداشت، استان خوزستان مجددا در وضعیت قرمز کرونا قرار گرفته است.

سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به آخرین وضعیت استان‌ها از نظر شیوع کرونا، از خوزستان نیز به عنوان یکی از استان‌های قرمز کشور نام برد.

دکتر سیما سادات لاری گفت: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز قرار دارند. وی افزود: همه‌گیری این ویروس در کشور همچنان رو به افزایش است و اغلب استان‌های کشور در وضعیت قرمز قرار دارند.

تا روز گذشته خوزستان در وضعیت هشدار قرار داشت.

رخداد

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری :

انتقال آب کارون امنیت ملی را به خطر می‌اندازد

داشت. حیدری تصریح کرد: خوزستان با این حجم از منابع آبی چرا باید در جای جای استان مشکل آب شرب داشته باشیم و تفکر مسئولین مرکز نشین این است که آب خوزستان اضافه است و به خلیج فارس میریزد، این تفکر غلطی است، این آب حق آبه خلیج فارس است و اگر به دریا نریزد آب شور دریا وارد رودخانه میشود و فاجعه محیط زیستی رخ می دهد.

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: در تمام خوزستان از نظر آب شرب و کشاورزی مشکل وجود دارد و این آب مورد نیاز مردم این استان است. در نتیجه طرح‌های بزرگی که برای انتقال آب خوزستان برای مصارف کشاورزی، صنعت و فضای سبز دیگر استانها غیرقانونی است و خطرات جدی برای خوزستان و کشور و حتی امنیت ملی به همراه خواهد داشت.



و پنجه نرم کنند.

وی افزود: مدیرانی در کار خود موفق خواهند بود و میتوانند به مردم خدمت درخور داشته باشند که به عنوان باقیات صالحات خود به همراه خواهند

کمک ۱۴۰ میلیون یورویی فقط یک سوم مشکلات را برطرف می کند ؛

بحران فاضلاب اهواز با بودجه موجود حل نمی شود

وی با اشاره به اینکه سیستم دفع فاضلاب جوابگوی دفع این حجم از آب سطحی را نداشت افزود: استان‌های دیگر نیز در این مانور امروز ما را همراهی کردند که از آنها تشکر می‌کنیم. شریعتی خاطر نشان کرد: در کنار اینگونه اقدامات برای افزایش ظرفیت شبکه دفع فاضلاب اقدامات زیرساختی و بلندمدتی نیز مانند ساخت تصفیه‌خانه فاضلاب غرب اهواز در دستور کار قرار دارد.وی ادامه داد: رفع مشکل سیستم دفع فاضلاب اهوازه طور کامل نیازمند حداقل ۵۰۰ میلیون یورو است که این رقم با احتساب قیمت ارز در سال ۹۷ معادل ۴۰هزار میلیارد ریال برآورد شده است. استاندار خوزستان گفت: ۴۰ میلیون یورو نیز از طریق فاینانس برای احداث تصفیه خانه غرب اهواز درنظر گرفته است و در صورت فراهم بودن شرایط سال بعد نیز ۵۰ میلیون یوروی دیگر از محل صندوق توسعه ملی برای اصلاح شبکه فاضلاب اهواز تخصیص می‌یابد.

مانور لایروبی و رفع انسداد فاضلاب اهواز و کوت عبدا.. در ۸۰ نقطه اهواز با همکاری استان‌های معین نظیر قزوین، چهارمحال و بختیاری، لرستان و فارس برگزار می‌شود. اهواز سیستم جامع دفع آب‌های سطحی ندارد و سیستم دفع فاضلاب آن نیز جوابگوی دفع روان آب‌ها نیست.

مدیرعامل آبفا خوزستان :

شرمنده مردم هستیم



درصد آب اهواز را تأمین می‌کند، باید از مدار خارج شود، افزود: دولت اعلام کرد که تأمین آب اهواز در طرح غدیر قرار گرفته است و مطابق این طرح به ازای هر نفر، ۲۵۰ لیتر آب را تحویل شهروندهای اهوازی بدهیم. حقیقی پور یادآور شد: در طرح غدیر قرار بود آب تصفیه شده را به ما تحویل دهند که اگر این‌گونه نبود، باید در تصفیه‌خانه شماره دو اهواز شاهد حداقل ۱۵ درصد هدررفت آب باشیم. مدیرعامل آبفا خوزستان عنوان کرد: عمر مفید یک شبکه در اروپا ۸۰ سال است که اتفاقا خیلی از شبکه‌های قدیمی ما نسبتا پایدار هستند.

یک هزار و ۶۰۰ کیلومتر شبکه توزیع با سن بالای ۲۵ ساله را در اهواز داریم که در استان این رقم سه تا چهار هزار کیلومتر است. وی تصریح کرد: هدررفت آب (میزان هدررفت به خاطر شبکه فرسوده که تلفات فیزیکی است و یک بخش هم تلفات ظاهری

که با کنتور خراب است یا مشترک کنتور ندارد و یا قبل از آن سه راهی زده است) را از ۴۲ درصد به ۲۵ درصد کاهش داده شد که استاندارد این هدررفت فیزیکی در تمام جهان ۵۰ درصد می‌شود ولی در خوزستان حداقل ۷۰ درصد آن ظاهری یعنی مربوط به خطای قرائت است.

مدیرعامل آبفای خوزستان خبر داد: اهواز ۴۰۰ هزار مشترک آب دارد ولی ۵۰ هزار مشترک غیرمجاز هم دارد که شاید در دیگر

کلان‌شهرها این‌گونه نیست.

حقیقی پور در خصوص آب گل آلود یا بوی فاضلاب دادن آب آشامیدنی گفت: این نقطای که احتمال تلافی فاضلاب وجود دارد به شدت پایین است ولی شبکه‌های توزیع آب موجودات زنده‌ای هستند و اتفاقات غیر برنامه‌ریزی شده هم دارند. قطعا در هر

خیابانی یک خط آب و یک خط فاضلاب داریم که هر کدام یکسوی خیابان هستند و خط آب در عمق یک و نیم تا دو متر و

فاضلاب از سه متر شروع می‌شود و تا پایین‌تر می‌رود.

وی بیان کرد: خط لوله آب تحت فشار است و همیشه فشار پمپ

پشت آن است ولی خط لوله فاضلاب ثقلی است. در مواقع پیک

فراموش کردن مردمانی از دیار زاگرس ؛

روستای " پلم زنگو" ایزده هیچ سهمی از ثروت نبرده است

مرگ‌ومیرهای مردم این نواحی به خاطر عدم رسیدگی و به دلیل نادیده گرفته شدن به‌سادگی اتفاق می‌افتد.

مرگ‌هایی به‌واسطه عقرب‌زدگی، ماززدگی و حمله حیوانات وحشی مثل پلنگ و خرس برای مردم این نواحی به روزمرگی تبدیل شده است.

یکی از زنان پلم زنگو نیز، می‌گوید: تنها راه انتقال بیمار و مصدومان احتمالی، اعزام بالگرد است که آن‌هم به‌سختی برای ما اتفاق می‌افتد. بسیاری از تماس‌ها ما با شبکه بهداشت ایده برای اعزام بالگرد بی‌جواب می‌ماند. اعزام بالگرد به پلم زنگو بیشتر به خاطر مداران باردار و زنان پابه‌زا است که با کلی التماس و تماس و واسطه بازی انجام می‌شود.

در بسیاری از موارد بیمار و یا مصدومان را باید به چوب بیندیم تا با طی کردن مسیرهای سخت و صرف ساعت‌ها پیاده‌روی، آن‌ها را حمل کنیم تا مگر به محلی برای اعزام آن‌ها به شهر برسیم.

خبر کده

سازمان میادین شهرداری شهر اهواز :

لایروبی فاضلاب

شبکه میدان الغدیر آغاز شد

به گزارش اداره ارتباطات سازمان ساماندهی مشاغل شهری، مدیر امور عمرانی سازمان با اعلام این خبر گفت: به منظور حفظ سلامت شهروندان، جلوگیری از چالش‌های زیست‌محیطی و همچنین پیشگیری از شیوع بیماری‌های میکروبی ناشی از آلودگی فاضلاب، شست‌وشو، لایروبی و ضدعفونی‌کردن خطوط شبکه دفع فاضلاب میدان میوه و تره بار الغدیر در حال انجام می باشد.

مجتبی پور محمد بیان کرد: شست و شو و لایروبی شبکه های جمع آوری و منهلول های فاضلاب به دلیل ماهیت سیال جاری در آن، بسیار ضروری است. همه ساله با فرا رسیدن فصل بارندگی جهت پیشگیری از احتمال سرریز شدن فاضلاب، عملیات لایروبی و گندزایی منهلول ها و خطوط شبکه فاضلاب انجام می شود، لذا این امر از مسدود شدن شبکه ها و تخریب آنها جلوگیری خواهد نمود.

وی در ادامه گفت: در راستای تأمین بهداشت عمومی و حفظ و نگهداری خطوط شبکه فاضلاب میدان میوه و تره بار الغدیر سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی این سازمان اقدام به لایروبی سپتیک میدان میوه و تره بار الغدیر نموده است.

پورمحمد در پایان گفت: رضایتمندی وارتقای کیفیت زندگی هدف اصلی مدیریت شهری می باشد و با تلاش شبانه روزی پرسنل این، عملیات لایروبی و بهسازی در حال انجام می باشد.

در پروژه های افزایش تولید نفت ؛

۱۲ دستگاه حفاری بکارگیری شد

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران از بکارگیری ۱۲ دستگاه حفاری سنگین خشکی ناوگان این شرکت در پروژه های طرح نگهداشت و افزایش تولید شرکت ملی نفت ایران خبر داد. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران از بکارگیری ۱۲ دستگاه حفاری سنگین خشکی ناوگان این شرکت در پروژه های طرح نگهداشت و افزایش تولید شرکت ملی نفت ایران خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران مهندس سید عبدالله موسوی با گرامیداشت فرا رسیدن چهلمین سالگرد حماسه دفاع مقدس در این باره گفت: تاکنون سه دکل حفاری ۸۱ ، ۴۸ و ۲۷ فتح در میدان نفت شهر و دستگاه ۲۷ فتح در میدان نفتی گچساران در مدار عملیات قرار دارند. وی با بیان اینکه این پروژه ها به ترتیب در میادین تحت سرپرستی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب می باشند، افزود: مجموع مترآز حفاری در این زمینه تا به امروز افزون بر شش هزار و ۷۰۰ متر به ثبت رسیده است.

موسوی اظهار کرد: شرکت ملی حفاری ایران در اجرای این دو پروژه که در قالب EPD/EPC اجرا می شود در میدان گچساران پنج حلقه چاه توسعه ای و دو حلقه تعمیری و در میدان نفت شهر یک حلقه توسعه ای و چهار حلقه تعمیری حفر و تکمیل می کند و علاوه بر فعالیت های تحت الارضی، انجام امور سطح الارضی نیز برعهده این شرکت است.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با این توضیح که با تأمین کالا و مواد و افزایش تعداد دکل های حفاری در اجرای پروژه نگهداشت و افزایش تولید میدان نفتی گچساران شتاب بخشی خواهد شد، گفت: در پروژه نفت شهر عملیات تعمیر و تکمیل دو حلقه چاه به پایان رسید و حفاری سومین حلقه چاه در روزهای اخیر آغاز شد.

وی افزود: همچنین ملی حفاری در اجرای پروژه های میدان محور با شرکت های بخش خصوصی در پروژه های بالا رود، رامین و لالی (ینگستان)در گستره عملیاتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و سهپهر و جغیر در محدوده شرکت نفت و گاز اروندان در بخش های عملیات حفاری و خدمات یکپارچه فنی و مهندسی همکاری می کند. موسوی اظهار کرد: پروژه بالا رود شامل شش حلقه چاه به تکنیک چهار حلقه توسعه ای/ توضیفی و دو حلقه توسعه ای است که دو دکل ۹۲ و ۵۷ به این منظور تخصیص و بخش سطح الارض را شرکت جهان پارس بر عهده دارد.

شرکت توزیع برق خوزستان :

پروژه های اصلاح شبکه برق

در ماهشهر به بهره برداری رسید

با هدف بهبود وضعیت شبکه برق ماهشهر و رفاه حال شهروندان چندین پروژه اصلاح و بهینه سازی شبکه برق و تعمیر کنتورهای دیجیتالی و تعرفه بندی آن ها مطابق با تعرفه مناطق گرمسیری به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، با هدف پایداری شبکه، کاهش تلفات، جلوگیری از افت ولتاژ و همچنین جلوگیری از خاموشی های ناخواسته، پروژه های متعددی در این شهرستان اجرا و به بهره برداری رسیده است که می توان به پروژه کاهش تلفات روستایی با تعویض شبکه های فرسوده سیمی ۲۴ روستا از روستاهای توابع ماهشهر و تبدیل ۴ هزار و ۸۶۶ متر سیم به کابل خوندگهدار اشاره کرد که با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۹۱۵ میلیون ریال از اعتبارات کاهش تلفات به بهره برداری رسیده است.

براساس این گزارش، علاوه بر کاهش تلفات، طرح تعمیر و تعویض ۱۲۰ دستگاه کنتورهای معیوب و دستکاری شده و تعرفه بندی آن ها مطابق با تعرفه مناطق گرمسیری و همچنین تست کنتورهای دستکاری شده و تعیین درصد دستکاری کنتور جهت برآورد انرژی محاسبه نشده در آژمایشگاه کنتور مدیریت توزیع برق ماهشهر انجام شده که با تعمیر این تعداد کنتور بیش از ۴۸۰ میلیون ریال صرفه جویی صورت گرفته است.

از دیگر اقدامات صورت گرفته به منظور مدیریت بحران و جلوگیری از خاموشی های ناخواسته، با توجه به نزدیک شدن فصل پاییز و وزش باد های شدید، می توان به شناسایی مقره ها و طرحهای معیوب با دستگاه‌های ترموویژن و کرناویژن توسط کارشناسان گروههای عملیاتی اشاره نمود.